ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SEGREDO

Rua Professora Leonida Unfer, 355 – Fone/Fax: (**51) 3745-1131 – CEP 96.910-000 – SEGREDO - RS

EDITAL Nº 14/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais,
faz conhecer que no próximo dia 19.05.2025, segunda-feira às 18:00 horas, no
Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Segredo/RS, realizar-se-á DÉCIMA
PRIMEIRA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA do ano de 2025, para apreciação
das seguintes matérias:

ORDEM DO DIA:

OFICIO N° 13/2025 - EMEI CHUQUINHA

COMUNICADO DA PRESIDÊNCIA N° 001/2025

PEDIDO DE LICENÇA VEREADOR ADAIR DA SILVA ESPER

CONVOCAÇÃO 005/2025

INICIATIVA DO PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 044 DE 2025

INDICAÇÃO Nº 045 DE 2025

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 051 DE 2025

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 052 DE 2025

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 053 DE 2025

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 054 DE 2025

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 055 DE 2025

VOTOS DE PESAR Nº 010 DE 2025

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 009 DE 2025

Segredo/RS, 19 de maio de 2025.

________________________________

ELISANDRA DANIELA DEMICHEI
Presidente da Câmara de Vereadores.